
Heliumstraat 14
2718 SL Zoetermeer
The Netherlands

T +31 79 363 11 70
F +31 79 362 03 82
E info@timemoto.com

ABN AMRO BANK
IBAN NL93ABNA0423425420
BIC ABNANL2A

Chamber of Commerce   2713.1933
VAT NL0093.91.241.B.01 

www.timemoto.com

2021

TimeMoto® Obecné Všeobecné obchodní podmínky

Službu TimeMoto® poskytuje společnost Safescan B.V., soukromá společnost se sídlem na adrese Heliumstraat 
14, 2718 SL Zoetermeer, Nizozemsko, kterou lze kontaktovat na telefonním čásle +31 79 363 11 70 nebo e-mailové 
adrese info@safescan.com. Společnost Safescan je registrována v obchodním rejstříku Obchodní komory pod číslem 
2713.1933. DIČ společnosti Safescan&rsquo; je NL009391241B01.

Společnost Safescan si velmi cení vztahů se svými zákazníky. Společnost Safescan považuje za důležité srozumitelně 
objasnit obchodní podmínky spojené s používáním služby TimeMoto®. Používáním služby TimeMoto® vyjadřujete s 
těmito obchodními podmínkami souhlas.

1 Použitelnost
Tyto Všeobecné obchodní podmínky se vztahují na smlouvy uzavírané společností Safescan ve věci používání služeb 
SaaS (software-as-a-service) nabízených společností Safescan pod názvem TimeMoto®.

2 Oprávnění k použití a duševní vlastnictví
2.1 Společnost Safescan uděluje právo používat službu TimeMoto® po dobu platnosti této smlouvy („Licenční období“). 
Právo k použití je nevýhradní a nepřenosné. Veškeré duševní vlastnictví spojené se službou TimeMoto® náleží 
společnosti Safescan nebo jejím případným udělovatelům licencí. Službu TimeMoto® můžete využívat výhradně 
pro potřeby svojí obchodní činnosti či organizace, a to výhradně k zamýšleným účelům. Službu TimeMoto® nesmíte 
zpřístupňovat třetím stranám ani jim nesmíte udělovat přístup k ní jakýmkoli způsobem. Pojmem „Vy“ se zde rozumí 
fyzická či právnická osoba, která uzavírá smlouvu se společností Safescan o používání služby TimeMoto®.
2.2 Jestliže je vámi zvolený typ licence omezen na určitý počet uživatelů, nesmí službu TimeMoto® využívat více 
uživatelů, než je uvedeno na webových stránkách služby TimeMoto®. 
22.3 Abyste mohli uplatnit svoje právo službu používat, obdržíte jedno nebo více uživatelských jmen a příslušná hesla. 
Tyto údaje jsou přísně osobní a mohou je používat pouze osoby, pod jejichž jménem jsou tato uživatelská jména 
zaregistrována. Uživatelská jména je zakázáno sdílet. Pokud se někdo přihlásí pod vaším účtem a vaše uživatelské 
jméno a heslo, předpokládá společnost Safescan, že k tomuto přihlášení došlo s vaším souhlasem. Jestliže víte nebo 
máte podezření, že vaše uživatelské jméno nebo heslo bylo použito v rozporu s těmito Všeobecnými obchodními 
podmínkami, musíte tuto skutečnost ihned nahlásit společnosti Safescan.
2.4 Společnost Safescan je oprávněna vydávat aktualizované verze služby TimeMoto® (upgrade). 
2.5 Službu TimeMoto® lze využívat i na mobilním telefonu. Společnost Safescan ale nemůže zaručit, že služba 
TimeMoto® bude kompatibilní s každým mobilním zařízením. Aplikace TimeMoto® je k dispozici ke stažení v obchodech 
Apple AppStore a Google Play. Tyto Všeobecné obchodní podmínky se vztahují pouze na vztah mezi společností 
Safescan a vámi. 

3 Poplatky
3.1 Po vypršení Zkušebního období (viz článek 7.1) jste povinni uhradit poplatek za používání služby TimeMoto® podle 
zvoleného typu licence. Informace o výši poplatku je uvedena na webových stránkách služby TimeMoto®. Tento poplatek 
se vždy hradí kreditní kartou. Po obnovení platnosti smlouvy bude poplatek stržen z vaší kreditní karty. Není-li možno z 
vaší kreditní karty strhnout poplatek v plné výši, bude vaše právo používat službu pozastaveno. Nejste oprávněni účtovat 
společnosti Safescan ani poplatky, ani přerušit svoje platební povinnosti.. 
3.2 Společnost Safescan je oprávněna upravovat výši poplatku. Případná změna nabývá platnosti při následujícím 
prodloužení Licenčního období. Veškeré změny poplatků budou oznamovány alespoň 30 kalendářních dnů před 
vstupem v platnost.
3.3 Pokud společnost Safescan nabízí bezplatnou verzi služby TimeMoto® a vy využíváte tuto verzi, nebude vám 
účtován žádný poplatek. Společnost Safescan může kdykoli rozhodnout o ukončení aktivity bezplatné verze služby 
TimeMoto® nebo o její změně na verzi placenou. Jestliže se společnost Safescan rozhodne změnit bezplatnou verzi 
služby na placenou, budete o této skutečnosti informováni alespoň třicet kalendářních dnů předem. Pokud v takovém 
případě prohlásíte, že si nepřejete používat placenou verzi služby TimeMoto®, pak tato smlouva končí. 



Heliumstraat 14
2718 SL Zoetermeer
The Netherlands

T +31 79 363 11 70
F +31 79 362 03 82
E info@timemoto.com

ABN AMRO BANK
IBAN NL93ABNA0423425420
BIC ABNANL2A

Chamber of Commerce   2713.1933
VAT NL0093.91.241.B.01 

www.timemoto.com

2021

4 Funkcionality služby TimeMoto®
4.1 Služba TimeMoto® je nabízena „tak, jak je“. Funkcionality, k jejichž použití máte právo, závisí na zvoleném typu 
licence. Typy licence jsou uvedeny na webových stránkách služby TimeMoto®. 
4.2 Společnost Safescan může jednostranně, kdykoli a bez upozornění rozhodnout přidat, odebrat nebo změnit 
funkcionality služby.  
4.3 Za kompatibilitu služby TimeMoto® s používaným hardwarem a ostatním softwarem nesete odpovědnost vy. 
Společnost Safescan neposkytuje v tomto ohledu žádné záruky, a to ani v případě, že je tak uvedeno na webových 
stránkách služby TimeMoto® či jinde, že službu TimeMoto® je možné propojit se softwarem či hardwarem třetí strany.
4.4 Společnost Safescan nenese žádnou odpovědnost za produkty třetích stran. Společnost Safescan neposkytuje 
žádné záruky na funkčnost či dostupnost produktů třetích stran, a to ani v případě, že je tak uvedeno na webových 
stránkách služby TimeMoto® či jinde, ani na to, že bude možné službu TimeMoto® s nimi propojit.

5 Údržba
5.1 Právo k používání služby TimeMoto® je udělováno s předpokladem, že společnost Safescan vyvine maximální 
snahu o dodržení svých povinností. To znamená, že společnost Safescan nezaručuje nepřetržitou dostupnost služby 
TimeMoto® (např. v případě výpadku síťového připojení) ani to, že služba TimeMoto® bude fungovat bez chyb.
5.2 Aby dostála svojí povinnosti vyvinout maximální snahu uvedenou v prvním odstavci, bude společnost Safescan 
příležitostně provádět údržbu systému TimeMoto®. Během provádění údržby nebude služba TimeMoto® dostupná.  
 
6 Odpovědnost za škody a odškodnění
6.1 S výjimkou případů úmyslného jednání nebo výslovné nedbalosti svých správců se společnost Safescan zříká 
jakékoli odpovědnosti za škody bez ohledu na její právní základ. Odpovědnost společnosti Safescan za nepřímé škody 
je vždy vyloučena. Nepřímými škodami se rozumí ušlý zisk, ztráta úspor, snížení goodwillu, přerušení obchodní činnosti, 
stížnosti zaměstnanců nebo třetích stran a poškození či ztráta dat.
6.2 Jste povinni odškodnit společnost Safescan, její zaměstnance a jakékoli další subjekty zapojené do plnění smlouvy v 
případě nároků třetích stran spojených s používáním služby TimeMoto®, a to včetně zpracování osobních údajů, pokud 
jsou tyto nároky vyšší nebo odlišné od nároků, které máte vy vůči společnosti Safescan.

7 Doba platnosti a ukončení smlouvy
7.1 Počáteční Licenční období činí 30 dnů („Zkušební období“). Během Zkušebního období můžete službu TimeMoto® 
využívat bezplatně. Po uplynutí Zkušebního období platnost smlouvy končí, pokud před jejím vypršením období 
neprodloužíte Licenční období. Zkušební období můžete využít pouze jednou.
7.2 Licenční období je možné prodloužit o 30 dnů nebo o jeden rok podle vašeho uvážení. 
7.3 Není-li zaslána výpověď smlouvy, nebo je-li zaslána příliš pozdě, a vy nezvolíte jiné Licenční období nebo jiný typ 
licence, bude Licenční období automaticky prodlouženo s použitím doby platnosti a typu licence, který byl zvolen jako 
poslední. Z vaší kreditní karty pak bude stržen příslušný poplatek.  
7.4 Zaslaná výpověď smlouvy nabývá platnosti nejdříve od konce příslušného Licenčního období za předpokladu, že je 
dodržena platná výpovědní lhůta. Výpovědní lhůta činí 30 dnů v případě ročního Licenčního období resp. sedm dnů v 
případě 30denního Licenčního období. 
7.5 Bez ohledu na typ licence je společnost Safescan vždy oprávněna ukončit platnost smlouvy bez dodržení výpovědní 
lhůty.
7.6 V případě ukončení platnosti smlouvy pozbývá platnosti i právo užívat službu TimeMoto®. Za zabezpečení dat až 
do ukončení platnosti smlouvy nesete odpovědnost vy. Společnost Safescan může po ukončení platnosti smlouvy údaje 
zničit. Údaji se zde rozumí údaje, která jste uložili v rámci služby TimeMoto®. Na osobní údaje se vztahují ustanovení 
smlouvy o zpracování údajů uzavřené mezi společností Safescan a vámi.

8 Důvěrnost
Smluvní strany se zavazují zachovávat důvěrnost veškerých informací, které od sebe navzájem obdrží a o kterých vědí, 
nebo mohou přiměřeně předpokládat, že je třeba je považovat za důvěrné. Toto neplatí v případě, že druhá strana je 
povinna tyto informace poskytnout podle platné legislativy či předpisů nebo soudního rozhodnutí.



Heliumstraat 14
2718 SL Zoetermeer
The Netherlands

T +31 79 363 11 70
F +31 79 362 03 82
E info@timemoto.com

ABN AMRO BANK
IBAN NL93ABNA0423425420
BIC ABNANL2A

Chamber of Commerce   2713.1933
VAT NL0093.91.241.B.01 

www.timemoto.com

2021

9 Volba práva a soudního dvora
Tato smlouva je uzavřena podle nizozemské legislativy. Není-li v platné legislativě stanoveno jinak, budou spory mezi 
vámi a společností Safescan řešeny výhradně u okresního soudu v Haagu.

10 Závěrečná ustanovení
10.1 Tato smlouva nahrazuje veškeré ústní závazky či dohody. Dodatky ke smlouvě nebo k těmto všeobecným 
obchodním podmínkám jsou platné pouze tehdy, pokud jsou uzavřeny v dokumentu podepsaném a datovaném oběma 
smluvními stranami.
10.2 Společnost Safescan je oprávněna tyto Všeobecné obchodní podmínky jednostranně doplňovat. Společnost 
Safescan vás bude o jakémkoli dodatku či změně s předstihem informovat.
10.3 Práva a povinnosti podle smlouvy jsou nepřenosné bez souhlasu druhé strany.
10.4 Společnost Safescan bude osobní data zpracovávat způsobem uvedeným ve smlouvě o zpracování údajů 
uzavřené mezi vámi a společností Safescan. Tyto Všeobecné obchodní podmínky a smlouva o zpracování údajů jsou 
neoddělitelně spojeny.


